
TOTALITNÍ DIGITÁLNÍ DIKTATURA – Jak
jsou nástroje NWO propojeny s agendou
Velkého resetu a s “Internetem těl” (VIDEA)
- CZ24 News | 8. května 2023

Chystaná digitální diktatura počítá s ukončením hotovosti při současném zavádění CBDC
(programovatelná digitální měna) navázaných na již v mnoha zemích zaváděné ID (digitální
identita).

Velký reset, což je de facto jen jiný název pro NWO, představuje zničení individuální autonomie a
národní suverenity pomocí těchto „nástrojů nového světového řádu.“

Chytré telefony, bankovní účty a digitální ID karty – takzvané „nástroje nového světového řádu“ –
jsou v souladu s agendou Velkého resetu a splývají s Internetem těl (dále jen IT).

Velký reset oficiálně oznámený v červnu 2020 Světovým ekonomickým fórem (WEF) a králem Karlem
III. Předtím, než se stal králem, byla ustanovena agenda shora dolů pro transformaci všech aspektů
společnosti a ekonomiky.

Podporou agendy Velkého resetu nevolených globalistů jsou technologie vycházející z toho, co
zakladatel WEF Klaus Schwab nazývá „ čtvrtou průmyslovou revolucí “, která nakonec povede ke
„sloučení naší fyzické, digitální a biologické identity.“

Minulý měsíc indický architekt digitální identity Nandan Nilekani řekl Mezinárodnímu měnovému
fondu (MMF), že každý by měl mít digitální ID, bankovní účet a chytrý telefon, protože to jsou
„nástroje nového světa“ pro digitální veřejnou infrastrukturu.

Nakonec se tyto tři nástroje mohou sloučit do jednoho ekosystému – internetu těl (IT) – který je
příkladem sloučení našich fyzických, biologických a digitálních identit zastávaných Schwabem a
WEF.

"What are the tools of the New World? Everybody should have a digital ID; everybody
should have a bank account; everybody should have a smartphone. Then, anything can
be done. Everything else is built on that": @NandanNilekani to @IMFNews #DigitalID
#DigitalIdentity #IMFmeetings pic.twitter.com/6HIAqfBigz

— Tim Hinchliffe (@TimHinchliffe) April 19, 2023

Chytré telefony ve své současné podobě budou jednoho dne zastaralé a již nyní se rýsuje budoucnost,
která bude vyžadovat nová zařízení pro interakci se vším od bezkontaktních plateb až po
nadcházející Metaverse.

Tato zařízení zahrnují nositelná zařízení, jako jsou náhlavní soupravy pro rozšířenou realitu
a sluchátka do uší, která dokážou dekódovat mozkovou aktivitu , ale také zařízení, která lze
implantovat do lidského těla, a senzory, které čtou vaše biometrická data.

https://cz24.news/totalitni-digitalni-diktatura-jak-jsou-nastroje-nwo-propojeny-s-agendou-velkeho-resetu-a-s-internetem-tel-videa/
https://cz24.news/totalitni-digitalni-diktatura-jak-jsou-nastroje-nwo-propojeny-s-agendou-velkeho-resetu-a-s-internetem-tel-videa/
https://cz24.news/totalitni-digitalni-diktatura-jak-jsou-nastroje-nwo-propojeny-s-agendou-velkeho-resetu-a-s-internetem-tel-videa/
https://sociable.co/government-and-policy/timeline-great-reset-agenda-event-201-pandemic-2020/
https://sociable.co/government-and-policy/tools-new-world-the-great-reset-iob/
https://twitter.com/NandanNilekani?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/IMFNews?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/DigitalID?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/DigitalIdentity?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/IMFmeetings?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/6HIAqfBigz
https://twitter.com/TimHinchliffe/status/1648733976687673362?ref_src=twsrc%5Etfw
https://sociable.co/government-and-policy/hackable-humans-wef-decode-mind-pin-number-bank-account/


Příklady internetu těl podle RAND Corporation, think-thanku podléhajícího Pentagonu

Mark Zuckerberg, generální ředitel společnosti Meta, řekl o Metaverse ve své klíčové
zprávě Connect 2021 : „Budou nové způsoby interakce se zařízeními, která jsou mnohem
„přirozenější“.

„Místo psaní nebo klepání budete moci gestikulovat rukama, říct pár slov nebo dokonce dělat věci
tak, že na ně budete myslet.“

Bankovní účty se také postupně spojují s IT, jak je vidět v obchodech s potravinami v některých
zemích, kde již můžete platit mávnutím ruky nebo skenem obličeje.

A digitální identita je tmel, který tyto technologie spojuje s konkrétními osobami a umožňuje
veřejným a soukromým subjektům kontrolovat rozsah, v jakém mají přístup k určitému zboží a
službám.

Podle zprávy Světového ekonomického fóra (WEF) o digitální identitě z roku 2018 „Tato digitální
identita určuje, k jakým produktům, službám a informacím máme přístup – nebo naopak,
co nám zůstává nedostupné“ (viz obrázek níže).

https://sociable.co/web/metaverse-playground-the-great-reset-fourth-industrial-revolution/
https://sociable.co/web/metaverse-playground-the-great-reset-fourth-industrial-revolution/
https://sociable.co/technology/your-digital-identity-used-against-you-great-reset/


Digitální identita je všezahrnující nástroj nového světa, propojený s mnohem více než jen s
bankovním účtem na vašem smartphonu.

Co se týče metaverze, zpráva WEF uvádí: „Digitální identita je spojením interoperabilní
metaverze“.

Pokud jde o online finanční transakce, další blogový příspěvek WEF uvádí, že „digitální identita
musí být základním prvkem naší digitální ekonomiky.“

Pokud jde o obsluhu biomedicínského bezpečnostního aparátu, „očkovací pasy neodmyslitelně
slouží jako forma digitální identity,“ podle jiné zprávy WEF.

A v bankovním sektoru je proto identifikace na určité úrovni ústředním prvkem návrhu CBDC. To
vyžaduje CBDC, která je založena na účtu a nakonec je propojena s digitální identitou,“ uvádí Banka
pro mezinárodní platby (BIS).

https://www3.weforum.org/docs/WEF_Interoperability_in_the_Metaverse.pdf
https://www.weforum.org/agenda/2022/08/digital-trust-how-to-unleash-the-trillion-dollar-opportunity-for-our-global-economy/
https://sociable.co/government-and-policy/us-eu-digital-id-central-bankers-cbdc-anonymous/


Také uvádí: „Nejslibnějším způsobem, jak poskytovat peníze centrální banky v digitálním
věku, je účet CBDC založený na digitální identitě s účastí veřejného sektoru.“

Dnes je smartphone primárním nástrojem NWO pro veřejné a soukromé subjekty pro interakci s
našimi digitálními identitami, ale po čtvrté průmyslové revoluci smartphony ustoupí internetu těl.

Odtud může být každý aspekt našeho života řízen sloučením digitální identity a internetu těl. Protože
tato zařízení budou propojena s našimi těly, znamená to, že nás budou následovat všude a budou
shromažďovat naše nejintimnější a osobní data v reálném čase.

Všechny cesty vedou k systému sociálního kreditu, kdy lze chování občanů monitorovat a
manipulovat pomocí digitálních prostředků.

Nemáte aktuální informace o svém posledním očkování? Pak nemůžete jít do školy nebo vstoupit do
obchodu s potravinami.

Chcete jezdit na místo mimo vaše 15minutové město častěji, než je povoleno za rok ? To vás bude
něco stát.

Kritizujete politiku nevolených globalistů? Šíříte dezinformace a to je nebezpečné pro naši
„demokracii.“

Nakoupili jste příliš mnoho masa nebo spotřebovali příliš mnoho benzínu? Je nám líto, dosáhli
jste svého uhlíkového limitu a budete se muset po zbytek měsíce obejít bez něj, jinak vám bude z
vašeho programovatelného CBDC ve vaší digitální peněžence automaticky stržena tučná pokuta.

Make absolutely no mistake, individual carbon footprint trackers will be programmed to
Central Bank Digital Currency’s pic.twitter.com/5Ci1PwbztO

— Pelham (@Resist_05) November 13, 2022

Takovou budoucnost pro většinu lidí představují nevolení globalisté ze Světového ekonomického fóra
a jejich partneři.

To je to, co znamená Velký reset – úplné zničení individuální autonomie a národní suverenity, aby se
zavedla nová zbytečná třída takzvaných „globálních občanů“, kteří se podřizují – násilím nebo
nátlakem – jakémukoli nařízení, které jim jejich neo-feudální, technokratičtí vládci vnutí.

Vše začíná „nástroji nového světa“ – digitálním ID, chytrými telefony a CBDC.

„Takže ,“ jak také řekl Nilekani minulý měsíc na MMF, „vše se dá udělat…..“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://t.co/5Ci1PwbztO
https://twitter.com/Resist_05/status/1591712443923050496?ref_src=twsrc%5Etfw
https://sociable.co/government-and-policy/tools-new-world-the-great-reset-iob/

